



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office: PSEB, Head Office The Mall Patiala-147001, Punjab, India

O/o: Addl. S.E. P&M Division PSTCL Kothi No. D-307 Thermal Colony Bathinda

E mail ID :- srxen-pm-bti@pstcl.org Mobile: 96461-18248

Tender cum Auction Notice No. 07/2024-25

A public auction of 4 No. Trees (Safeda) standing in premises of 220 KV S/S Talwandi Sabo will be held on 10.07.2024 at 11:00 AM at 220 KV S/S Talwandi Sabo District Bathinda. All the interested bidders can participate in the said auction on the following terms and conditions:-

1. All Bidders will have to deposit Rs. 5000/- as Earnest Money in shape of Demand Draft on name of PSTCL payable at Bathinda.
2. Highest Bidder will have to deposit 25% + TCS of the auction amount on the spot in cash/online transfer.
3. Interested persons should have Income Tax PAN and GSTIN and he will have to produce photo copies of the same before participating in the bidding.
4. Interested persons may check trees at site on any working day. Auction will be done on "As is and where is" basis. The arrangement for cutting & lifting of Trees will be made by the bidder himself.
5. Auction committee reserves the right to accept or reject the auction/bid without assigning any reason.
6. In case the due date happens to be a public holiday, then auction would be done on the next working day at the same time and venue.

Other terms and conditions will be made available at the time of auction.

Note: It is informed that in case auction process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum/ Terms and conditions, Auction Document/ may be seen/downloaded from <https://pstcl.org>


Addl. SE P&M Division PSTCL Bathinda



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਰਜਿ: ਦਫ਼ਤਰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ, ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ ਮਾਲ ਰੋਡ ਪਟਿਆਲਾ 147001, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ
ਦਫ਼ਤਰ: ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਕੋਠੀ ਨੰ. ਡੀ-307, ਥਰਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ
ਈ-ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ: srxen-pm-bti@pstcl.org ਮੋਬਾਇਲ: 96461-18248

ਟੈਂਡਰ ਕਮ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਨੰ. 07/2024-25

220 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਵਿੱਚ ਖੜ੍ਹੇ 4 ਨੰ. ਸਫੈਦੇ ਦੇ ਦਰੱਖਤਾਂ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ 10.07.2024 ਨੂੰ 11:00 ਵਜੇ 220 ਕੇ.ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ 'ਤੇ ਸਾਰੇ ਚਾਹਵਾਨ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਬੋਲੀਦਾਰ ਜਨਤਕ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ:-

1. ਹਰੇਕ ਬੋਲੀਦਾਰ ਨੂੰ ਬਤੌਰ ਜ਼ਮਾਨਤੀ ਰਕਮ 5000/- ਰੁਪਏ ਦਾ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ (ਜੋ ਕਿ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਹੋਵੇ) ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ।
2. ਸਭ ਤੋਂ ਉੱਚੀ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਬੋਲੀਦਾਰ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ 25% + ਟੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਨਕਦ ਜਾਂ ਆੱਨਲਾਈਨ ਟਰਾਂਸਫਰ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ।
3. ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀ ਕੋਲ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਦਾ ਪੈਨ ਨੰ. ਅਤੇ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਨੰ. ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਇਹਨਾਂ ਦੀ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਦੇਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।
4. ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਦਰੱਖਤ ਵੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਨਿਲਾਮੀ " ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿੱਥੇ ਹੈ" ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਦਰੱਖਤਾਂ ਨੂੰ ਕੱਟਣ ਅਤੇ ਲੈ ਕੇ ਜਾਣ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਬੋਲੀਦਾਰ ਨੂੰ ਖੁਦ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ।
5. ਨਿਲਾਮੀ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਬੋਲੀ ਮਨਜ਼ੂਰ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣਗੇ।
6. ਜੇਕਰ ਉਕਤ ਮਿੱਥੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕੋਈ ਵੀ ਜਨਤਕ ਛੁੱਟੀ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਨਿਲਾਮੀ ਅਗਲੇ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਉਸੇ ਸਮੇਂ/ ਥਾਂ 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਬਾਕੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਬੋਲੀ ਸਮੇਂ ਉੱਪਲਬਧ ਕਰਵਾਈਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਨੋਟ: ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਵੇਰਵੇ, ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ, ਨਿਲਾਮੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼/ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵੇਖਣ/ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ <https://pstcl.org> 'ਤੇ ਲਾਗਾਅੱਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ